Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2023 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO

CURSO DE GRADUAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

GRADUAÇÃO: CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO FINANCEIRA

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES (DEFERIDAS E INDEFERIDAS)

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO PARCIAL DAS
INSCRIÇÕES (DEFERIDAS E INDEFERIDAS) ao edital supracitado, a seguir:

QUADRO 01: RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES (DEFERIDAS E INDEFERIDAS)

FUNÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO

COORDENADOR(A) DO CURSO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
GESTÃO FINANCEIRA

ELIAS PEREIRA LOPES JUNIOR DEFERIDA

IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO DEFERIDA

JOÃO ADOLFO RIBEIRO BANDEIRA DEFERIDA

POLYANDRA ZAMPIERE PESSOA DA SILVA DEFERIDA

Juazeiro do Norte/CE, 18 de setembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO
Sérgio Henrique de Oliveira Lima

Presidente da Comissão de Seleção - SIAPE: 1031925